限制性股票第二个解除限

售期

自授予登记完成之日起26个月后的首个交易日起至授予登记完成之

日起38个月内的最后一个交易日当日止

30�%

限制性股票第三个解除限

售期

自授予登记完成之日起38个月后的首个交易日起至授予登记完成之

日起50个月内的最后一个交易日当日止

40�%

若公司未达到上述业绩考核指标的触发值，所有激励对象对应考核当年计划解除限售

的限制性股票均不得解除限售，由公司按授予价格回购注销。

根据公司《2021年年度报告》，公司2021年营业收入为1,139,999,360.37元，未达到

《激励计划（草案修订稿）》中相应业绩考核指标的触发值。 因此，公司拟按30%的比例注

销首次授予的限制性股票，具体如下：

根据中国证券登记结算有限责任公司下发的股权结构表，公司在本次回购注销前共有

股权激励限售股902,400股， 减去预留授予完成的限制性股票149,280股和减去上述离职

的激励对象持有的限制性股票21,600股，再乘以30%，公司还应注销限制性股票219,456

股。

综上所述，公司本次拟注销限制性股票241,056股。

（二）回购价格

根据《激励计划（草案修订稿）》的相关规定，若公司发生资本公积转增股本、派送股

票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应

对尚未解除限售的限制性股票的回购价格及回购数量做相应调整。 鉴于公司于2021年5月

完成了资本公积金转增股本，故需对激励对象的尚未解除限售的限制性股票的回购价格及

回购数量做相应调整，具体调整方法如下：

1、回购价格的调整方法

（1）资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细

P＝P0÷(1＋n)

其中：P0为每股限制性股票授予价格；n为每股公积金转增股本、派送股票红利、股票

拆细的比率（即每股股票经转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）；P为调整后的每股

限制性股票回购价格。

根据上述计算规则， 公司2021年限制性股票和股票期权激励计划本次限制性股票的

回购价格为22.27元/股。

（三）回购资金来源

本次回购注销限制性股票的资金来源为公司的自有资金。

三、本次回购注销部分限制性股票的完成情况

本次回购注销限制性股票的减资事项经立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的信

会师报字[2022]第ZI10447号验资报告审验。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司审核确认， 公司已于2022年8月1日完成上述限制性股票回购注销手续， 公司总股本由

171,574,400股变更为171,333,344股。

四、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例 变动数量（股） 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 111,302,400 64.87% -241,056 111,061,344 64.82%

无限售条件股份 60,272,000 35.13% 0 60,272,000 35.18%

股份总数 171,574,400 100% -241,056 171,333,344 100%

五、对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票的事项符合《中华人民共和国公司法》《深圳市兆威机

电股份有限公司章程》《深圳市兆威机电股份有限公司2021年限制性股票和股票期权激

励计划（草案）》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件的相关规定，不会对公司的财务

状况和经营成果产生实质性影响， 也不会影响公司2021年限制性股票和股票期权激励计

划的实施以及公司管理团队的勤勉尽职，公司管理团队将继续认真履行工作职责，努力为

股东创造价值。

特此公告。

深圳市兆威机电股份有限公司

董事会

2022年8月1日

证券代码：603527� � � � � � � � �证券简称：众源新材 公告编号：2022-076

安徽众源新材料股份有限公司关于为子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●被担保人名称：安徽杰冠商贸有限公司（以下简称“杰冠商贸” ），安徽哈船新材料

科技有限公司（以下简称“安徽哈船” ）；本次担保不存在关联担保。

●本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：

安徽众源新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）为全资子公司杰冠商贸、控股子公

司安徽哈船提供合计3,800万元人民币的连带责任保证担保，具体如下：

（1）公司为杰冠商贸向芜湖扬子农村商业银行股份有限公司（以下简称“扬子银行” ）提

供2,000万元的连带责任保证担保；

（2）公司为安徽哈船向扬子银行提供1,800万元的连带责任保证担保。

截至2022年7月29日，公司为杰冠商贸提供的担保余额为26,500万元（不含本次担保

金额）；为安徽哈船提供的担保余额为1,500万元（不含本次担保金额）。

●本次担保是否有反担保：否

●对外担保逾期的累计数量：无

●特别风险提示： 截至2022年7月29日， 公司及控股子公司实际对外担保总额65,

798.86万元（不含本次担保金额），占公司最近一期经审计净资产（不包含少数股东权益）

的62.37%。 请投资者充分关注担保风险。